
 
 

 

Poznao, dnia 2009-10-16 

EZ/  6029/2009 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 109/2009 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg nieograniczony na  
zakup i dostawę mięsa wieprzowego  został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówieo publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2007 r Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami).  
 
Do realizacji zamówienia została wybrana oferta złożona przez: 
Karwex Zakład Masarskikarwala Sławomir i Krzysztof Sp. J. 
ul. Lwówecka 15 
62-045 Pniewy 
Za cenę 19 460,00zł. netto i 20 043,80 zł. brutto 
Wybrana oferta uzyskała max ilośd punktów tj. 100pkt. przy kryterium „cena” -100%. 
 
W prowadzonym postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy spełniający warunki 
udziału w postępowaniu: 

Numer 
Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
netto (bez VAT) 
brutto (z VAT) 

Ilośd 
uzyskanych 
punktów 

1 

Karwex Zakład Masarski  
Karwala Sławomir i Krzysztof Sp. J. 
ul. Lwówecka 15 
62-045 Pniewy 

   
  19 460,00zł. netto 
20 043,80 zł. brutto 

100,00 pkt. 

2 
AGRO-HANDEL Sp. z o.o. 
Mościszki 18 
64-010 Krzywio 

 
  21 495,00zł. netto 
22 139,80zł. brutto 

90,53 pkt. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu  o zamówienie publiczne. 
 
Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy, której wzór  
załączony jest  do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – prośbę 
proszę wysład na adres: zaopatrzenie@wco.pl 
Wyznacza się  termin podpisania umowy na dzieo na dzieo 26.10.2009r.  
 
Z poważaniem 
 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi Maria Wielgus 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

